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CHAMBER OF PHARMACISTS OF KOSOVA | KOMORA FARMACEUTA KOSOVA

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 1 ODES SE FARMACISTEVE TE
KOSOVIS, ng mbéshtetje té& nenit 8, paragrafi 1, me nénparagrafin 1.1, dhe nenit 35 paragrafi
1 t& Rregullorés pér organizimin e zgjedhjeve, proceduren e kandidimit, ményrén e zgjedhjes
dhe revokimin e anétaréve t& organeve t& Odés sé Farmacistéve t& Kosovés nr. 101-1 té datés

23/04/2022 né mbledhjen e mbajtur me 23/05/2022, nxjerr kété :

Oda e Farmacistéve té Kosovés
Komsioni Qendror i Zgjedhjeve

28/6s7 22

VENDIM Ne {61 Daté

L Materialet zgjedhore, fletévotimi vulat e sigurisé, kabina votimit dhe materialet
tjera administrative dorézohen komisionit t& njésisé zgjedhore gjaté periudhés sé
trajnimit t&€ KNJZ pérkatése me daté 26/05/2022.

I1. Autorizohet Sekretariati i KQZ-s& pér pregaditjen dhe ndérrmarjen e té gjitha
veprimeve pér shpérndarjen e materialeve.

. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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